
2020年 12月 29日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

紀陽モバイル・インターネットバンキングにかかる 

「定期預金サービス」の開始および「紀陽ダイレクト」への名称変更について 

 

 平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当行は、利便性向上を目的とし、個人向けインターネットバンキングサービスである「紀陽モバイル・

インターネットバンキング」について、「定期預金サービス」を 2021 年 1月 18日（月）より開始します。

また、既にお知らせしましたとおり、同日にフィーチャーフォン（携帯電話）向けサービスである「モ

バイルバンキング」を終了するため、サービス名称を「紀陽ダイレクト」に変更いたします。 

 紀陽ダイレクトでは、①お振込（振替）、②投資信託、③定期預金、④住宅ローンの一部繰上返済、 

⑤各種料金のお支払い（Pay-easy）といった幅広いサービスをご利用になれます。是非ご活用ください。 

 

記 

１．「定期預金」サービスの内容 

項番 区分 内容 

1 対象の 

お客さま 

紀陽ダイレクトの契約者であり、当行の①総合口座、②通帳式定期預金口座をお持ちのお客さま。

※証書式、積立定期預金は対象外。 

2 利用方法 サービス指定口座に「定期預金口座」の追加が必要です。 

※紀陽ダイレクトにて受付可能です。（店頭での受付も可） 

※総合口座の場合、普通預金口座の追加により定期預金口座も自動追加されます。 

3 預入れ 専用定期預金「ダイレクト定期」として、預入いたします。 

※「ダイレクト定期」の商品概要は、サービス開始日に当行ホームページに掲示いたします。 

4 払出し 「ダイレクト定期」だけでなく、店頭にて預入した定期預金の払出しも可能。 

※代表口座への払出となります。（払出口座を事前設定された場合を除く） 

5 その他 ・明細照会や、満期時取扱変更、取引内容の照会も可能です。 

・口座の状態により、紀陽ダイレクトで受付不可となる場合があります。 

・定期預金口座開設は対象外であり、従来どおり店頭にて承ります。 

 

２．サービス開始日 

 2021 年 1 月 18 日（月） 

 

３．留意事項（総合口座をお持ちのお客さま） 

 システムのリリースの都合、サービス開始前である 2021年 1月 16日（土）より定期預金口座番号が

出力されます。（残高は非表示。取引は不可）ご理解のほど、お願い申しあげます。 

                                          以 上 


